
SYMBOL NAZWA PRODUKTU CENA
STANDARDOWA

SZTUK W 
ZAMÓWIENIU

154654 FC PASTELOWY ROSE FABER -CASTELL   3,05 zł 10

154656 FC PASTELOWY LILAC FABER -CA STELL   3,05 zł 10

154658 FC PASTELOWY TURQUOISE FABE R-CASTELL   3,05 zł 10

154666 FC PASTELOWY LIGHT GREEN  FABER-CASTELL   3,05 zł 10

154667 FC PASTELOWY ŻÓŁTY FABER -CASTELL   3,05 zł 10

154692 FC PASTELOWY BLUSH (JASNORÓŻOWY)FABER-CASTELL   3,05 zł 10

154693 FC PASTELOWY TROPIC (JASNOZIELONY)FABER-CASTELL   3,05 zł 10

154696 FC PASTELOWY POWDER (MORELOWY)FABER-CASTELL   3,05 zł 10

154661 FC METALICZNY SREBRNY FABER -CASTELL   3,65 zł 10

154626 FC METALICZNY RÓŻOWY FABER -CASTELL   3,65 zł 10

154639 FC METALICZNY ZIELONY FABER -CASTELL   3,65 zł 10

154647 FC METALICZNY NIEBIESKI FABER-CASTELL   3,65 zł 10

154650 FC METALICZNY ZŁOTY FABER -CASTELL   3,65 zł 10

154673 FC METALICZNY CZERWONY FABER-CASTELL   3,65 zł 10

154678 FC METALICZNY FIOLETOWY FABER-CASTELL   3,65 zł 10

154691 FC METALICZNY RUBINOWY  FABER-CASTELL   3,65 zł 10

154607 FC ŻÓŁTY FABER-CASTELL   3,05 zł 20

154615 FC POMARAŃCZOWY FABER-CASTE LL   3,05 zł 10

154621 FC CZERWONY FABER-CASTELL   3,05 zł 10

154628 FC RÓŻOWY FABER-CASTELL   3,05 zł 10

154636 FC FIOLETOWY FABER-CASTELL   3,05 zł 10

154652 FC NIEBIESKI  FABER-CASTELL   3,05 zł 10

154663 FC ZIELONY FABER-CASTELL   3,05 zł 10

154807 FC ŻÓŁTY FABER-CASTELL   3,05 zł 80

154815 FC POMARAŃCZOWY FABER-CASTELL   3,05 zł 30

154821 FC CZERWONY FABER-CASTELL   3,05 zł 30

154828 FC RÓŻOWY FABER-CASTELL   3,05 zł 30

154851 FC NIEBIESKI FABER-CASTELL   3,05 zł 30

154863 FC ZIELONY FABER-CASTELL   3,05 zł 30

254644 FC 4 KOL. NEONOWE OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   10,99 zł 5

254648 FC 8 KOL. NEONOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   20,99 zł 5

254654 FC 4 KOL. PASTELOWE OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   10,99 zł 5

254658 FC 8 KOL. PASTELOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   20,99 zł 5

254674 FC 4 KOL. METALICZNE OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   14,99 zł 5

254678 FC 8 KOL. METALICZNYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   29,99 zł 5

254844 FC 4 KOL. NEONOWE OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   10,99 zł 5

254848 FC 8 KOL. NEONOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   20,99 zł 5

ŁĄCZNA WARTOŚĆ WYPOSAŻENIA:   2 186,10 ZŁ    
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P R O M O C J A
DOSTĘPNA NA

* Organizatorem promocji jest firma Amex Stationery Sp. z o.o. Promocja łączy, się z innymi akcjami 
prowadzonymi przez Organizatora w okresie jej obowiązywania, chyba że zaznaczono inaczej. Podane 
kwoty są wartościami netto. Bony wymagają potwierdzenia odbioru. Regulamin dostępny w DOK.

BP



SYMBOL NAZWA PRODUKTU CENA
STANDARDOWA

CENA
PROMOCYJNA

154621 FC CZERWONY FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154636 FC FIOLETOWY FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154652 FC NIEBIESKI  FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154615 FC POMARAŃCZOWY FABER-CASTE LL   3,05 zł   2,44 zł 

154628 FC RÓŻOWY FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154663 FC ZIELONY FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154607 FC ŻÓŁTY FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154673 FC METALICZNY CZERWONY FABER-CASTELL   3,65 zł   2,92 zł 

154678 FC METALICZNY FIOLETOWY FABER-CASTELL   3,65 zł   2,92 zł 

154647 FC METALICZNY NIEBIESKI FABER-CASTELL   3,65 zł   2,92 zł 

154626 FC METALICZNY RÓŻOWY FABER -CASTELL   3,65 zł   2,92 zł 

154691 FC METALICZNY RUBINOWY  FABER-CASTELL   3,65 zł   2,92 zł 

154661 FC METALICZNY SREBRNY FABER -CASTELL   3,65 zł   2,92 zł 

154639 FC ZAKREŚLACZ 1546 METALICZNY ZIELONY FABER -CASTELL   3,65 zł   2,92 zł 

154650 FC METALICZNY ZŁOTY FABER -CASTELL   3,65 zł   2,92 zł 

154655 FC PASTELOWY APRICOT FABER -CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154692 FC PASTELOWY BLUSH (JASNORÓŻOWY)FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154666 FC PASTELOWY LIGHT GREEN  FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154656 FC PASTELOWY LILAC FABER -CA STELL   3,05 zł   2,44 zł 

154657 FC PASTELOWY PALE BLUE FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154696 FC PASTELOWY POWDER (MORELOWY)FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154654 FC PASTELOWY ROSE FABER -CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154634 FC PASTELOWY SZARY FABER -CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154693 FC PASTELOWY TROPIC (JASNOZIELONY)FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154658 FC PASTELOWY TURQUOISE FABE R-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154668 FC PASTELOWY ULTRAMARINE FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154667 FC PASTELOWY ŻÓŁTY FABER -CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154604 FC 4 KOL. ETUI PLASTIKOWE FABER-CASTELL   13,49 zł   10,79 zł 

154662 FC 8 SZT. (6+2 ŻÓŁTE) W ETU I PLATIKOWYM FABER-CASTELL   22,49 zł   17,99 zł 

254654 FC 4 KOL. PASTELOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   10,99 zł   8,79 zł 

254656 FC 6 KOL. PASTELOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   16,49 zł   13,19 zł 

254658 FC 8 KOL. PASTELOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   20,99 zł   16,79 zł 

254626 FC PASTELOWY 8 KOLORÓW OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   20,99 zł   16,79 zł 

154610 FC 4 KOL. PASTELOWYCH W ETUI PLA STIKOWYM FABER-CASTELL   13,49 zł   10,79 zł 

154681 FC 8 KOL. PASTELOWYCH W ETUI PLASTIKOWYM FABER-CASTELL   22,49 zł   17,99 zł 

254600 FC 4 KOL. SUPER NEON OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   10,99 zł   8,79 zł 

254601 FC 8 KOL. SUPER NEON OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   20,99 zł   16,79 zł 

254644 FC 4 KOL. NEONOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   10,99 zł   8,79 zł 

254646 FC 6 KOL. NEONOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   16,49 zł   13,19 zł 

254648 FC 8 KOL. NEONOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   20,99 zł   16,79 zł 

254674 FC 4 KOL. METALICZNYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   14,99 zł   11,99 zł 

254676 FC 6 KOL. METALICZNYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   22,99 zł   18,39 zł 

254678 FC 8 KOL. METALICZNYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   29,99 zł   23,99 zł 

154624 FC METALICZNY CREATIV STUDIO 4 KOL. DODATKOWE OPAKOWANIE       
KARTONOWE FABER-CASTELL   14,99 zł   11,99 zł 

154623 FC METALICZNY CREATIV STUDIO 4 KOL. OP. KARTONOWE FABER-CASTELL   14,99 zł   11,99 zł 

154625 FC METALICZNY CREATIV STUDIO 8 KOL. OP. KARTONOWE FABER-CASTELL   29,99 zł   23,99 zł 

154821 FC CZERWONY FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154851 FC NIEBIESKI FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154815 FC POMARAŃCZOWY FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154828 FC RÓŻOWY FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154863 FC ZIELONY FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

154807 FC ŻÓŁTY FABER-CASTELL   3,05 zł   2,44 zł 

254844 FC 4 KOL. NEONOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   10,99 zł   8,79 zł 

254848 FC 8 KOL. NEONOWYCH OPAKOWANIE KARTONOWE FABER-CASTELL   20,99 zł   16,79 zł 

154862 FC 8 SZT. ETUI (PROMOCJA 6 SZ T. + 2 GRATIS) FABER-CASTELL   22,49 zł   17,99 zł 

154804 FC 4 KOL. W ETUI PLASTIKOWYM FABER-CASTELL   13,49 zł   10,79 zł 

154806 FC 6 KOL. W ETUI PLASTIKOWYM FABER-CASTELL   19,99 zł   15,99 zł 

• Promocja tylko dla klientów, którzy 
  kupili i wdrożyli display zakreślaczy.
• Cena promocyjna do rabatu.
• Cena promocyjna obowiązuje przy 
  zakupie min. 20 sztuk dowolnych 
   zakreślaczy z promocji.
• Promocja obowiązuje w okresie 
  01.07.2024 - 31.12.2024 lub 
  do wyczerpania zapasów.
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* Organizatorem promocji jest firma Amex Stationery Sp. z o.o. Promocja łączy, się z innymi akcjami 
prowadzonymi przez Organizatora w okresie jej obowiązywania, chyba że zaznaczono inaczej. Podane 
kwoty są wartościami netto. Regulamin dostępny w DOK.
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